关于召开 2021 年 CCF 职业教育大会的通知

习近平总书记对职业教育工作作出重要指示强调，在全面建设社会主义现代化国家新征程

中，职业教育前途广阔、大有可为。为进一步宣贯和落实职业教育大会精神，中国计算机学会

职业教育发展委员会（简称 CCF VC）将于 7月 10-14 日在甘肃兰州召开 2021 年 CCF职业教育

大会。本次大会以“产教融合 提质赋能”为主题，围绕数字化背景下的产教融合与数字化技

术赋能提质培优，发挥 CCF 平台聚集的智力资源与企业资源优势，聚焦职业教育在高水平专业

群、职教本科、教学创新团队、三教改革、课堂革命、课程思政、“岗课赛证”等方面的创新

做法与经验，助推职业教育高质量发展。现将会议相关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：中国计算机学会（CCF）

承办单位：CCF职业教育发展委员会（CCF VC）、兰州石化职业技术学院

二、会议时间和地点

时间：2021 年 7月 10-14日

会议地点：甘肃万寿宫大酒店（兰州市七里河区河湾堡西街 52号）

住宿酒店：会议推荐入住酒店（如附件）

三、会议主题：产教融合 提质赋能

四、会议内容

1.专家解析全国职业教育大会精神；

2.计算机类高水平专业群建设与绩效考核实践；

3.职教本科的内涵与创新发展路径；

4.教学创新团队建设与“三教改革”；

5.课程思政建设探索与实践；

6.年度 CCF VC 优秀课程、产教融合优秀案例、职业教育优秀工作者表彰与颁发证书；

7.CCF VC常委工作会议、委员工作会议、各专业工作组工作会议等。

五、参会对象

1.职业高等学校的院（校）长、电子信息类学院院长/系主任、专业带头人、骨干教师；

2.产业龙头企业、致力于职业教育服务的企业、研究机构；

3.对会议主题感兴趣的其他各界人士。

参会人员需要 14 天内无疫情高中风险地区旅居史，且无发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸

困难、乏力、腹泻等症状。进入会场时主动配合测量体温，参会全程佩戴一次性医用口罩，做

好个人疫情防护。

六、缴费标准

缴费日期 CCF 会员 非 CCF 会员 备注

早鸟票：6月 30日（含）前缴费 900元 1200元

6 月 30 日前成功报名并

缴费，报到时可领取早

鸟定制专属礼品一份

7 月 1日-7月 9日（含）缴费 1200元 1500元

现场报名并缴费 1500元 1800元

【友情提示：建议先注册成为 CCF会员，再缴纳会议费。会议费不含食宿交通，食宿交通自理。】

七、缴费方式

1. 登录 CCF 会议系统注册并缴费（推荐）：https://conf.ccf.org.cn/ZxiDHt

【友情提示：7 月 9 日 23:59，系统将关闭】

2. 银行转账，汇款银行信息如下：

户  名：中国计算机学会

开户行：招商银行北京海淀支行

账  号：1109 4302 6510 701

【友情提示：银行转账须先按照缴费方式 1的链接注册参会人信息，并请务必在汇款附言

处注明“CCF VC+参会人姓名+单位”）

3. 以上两种缴费截止至 7月 9日。现场缴费，将在会后提供电子发票。

【友情提示：为确保尽早拿到会议发票核销，建议尽早在线注册缴费。需要现场刷公务卡

的参会者，缴费金额以在线成功注册时间为准，且须发邮件至 ccfvc@ccf.org.cn 备案说

明，同时提供参会交通或住宿等预订凭据。6月 30日前在线成功注册信息可享受早鸟票。】

八、会议联络人

注册报道： 白保琦 18993189119、焦战 18940836609、安淑梅 18601005488

专家报告： 曾文权 13798994980

赞助支持： 董本清 13504111037

发票开具： 林建强 15959097737

CCF职业教育发展委员会

2021年 6月 15日

https://conf.ccf.org.cn/ZxiDHt
mailto:且须发邮件至ccfvc@ccf.org.cn